INDICAÇÃO Nº 1118/2016
Solicita os serviços de motonivelamento e cascalhamento para as vias do bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento para as vias do bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que as vias do Bairro em questão se encontram em um estado precário de conservação, colocando a segurança dos moradores que ali transitam em constante provação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de novembro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2016 - 16:07:55 05599/2016
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/11/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário